МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Разъезженский сельсовет Ермаковского   района
            РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Ул. Саянская, 58 с. Разъезжее, 662833                                                                                   телефон 8(391-38)2-24-18

Р Е Ш Е Н И Е

«01» ноября    2012 года                            с. Разъезжее                         № 30-107 р.

О  рекомендации   включить  в  штат
администрации         Разъезженского
сельсовета   профессию рабочего, по
обслуживанию уличного освещения.

В связи с необходимостью квалифицированного обслуживания уличного освещения Разъезженского сельсовета, Сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Рекомендовать администрации Разъезженского сельсовета включить в штат администрации профессию рабочего,  электромонтёр по ремонту и обслуживанию электроприборов.

2.  Решение вступает в силу с момента его обнародования на территории администрации Разъезженского сельсовета.

Председатель сельского Совета депутатов                                   Е.И. Каблуков

Глава Разъезженского сельсовета                                              Г.Г.Челтыгмашев